П Р И К А З

03.07.2018
                                                               № 74              № 62

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 04-6/1-5-2018 по признакам нарушения
Обществом с ограниченной ответственностью «ТЕРА» (170034, г.
Тверь, проспект Чайковского, д. 9, офис 407, ОГРН – 1066950072320,
ИНН – 6950019240) статьи 14.5 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-6/1-5-2018 о
нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия)
в составе:

Председатель Комиссии: Посохова Л.В. – заместитель руководителя
управления,

Члены Комиссии:

-  Манюгина Е.И., начальник отдела контроля органов власти,

-  Соловьев В.Д., специалист-эксперт отдела контроля органов
власти,

- Васильева Ю.О., специалист 1 разряда отдела контроля органов
власти.

3.      Возложить контроль  за ходом рассмотрения дела на
заместителя руководителя управления Посохову Л.В.

Руководитель управления: В.М. Фомин